
Strana 1/6

02/M/23/03/P1S

Smlouva plánovací
číslo 2023/0226

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, 
dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto:

1. Účastníci
1.1. Město Neratovice, se sídlem Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

identifikační číslo: 00237108, daňové identifikační číslo: CZ00237108, 
zastoupené starostou města Ing. Romanem Kroužeckým
dále jen „Město“

1.2. Malá Dagmar, Ing.
byte      Vysočany, 190 00 Praha 9 

   1957 
dále jen „Žadatel“

2. Preambule
2.1. Žadatel připravuje stavbu „OBYTNÝ SOUBOR - BYŠKOVICE - NA HRÁDKU“. 

Záměr Žadatele klade takové požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastruk
turu, že jej nelze bez vybudování příslušných nových staveb a zařízení nebo úpravy 
stávajících realizovat. Účinná smlouva v souladu s ustanovením § 88 zákona 
č. 183/2006 Sb., v platném znění, bude jedním z podkladů pro vydání stavebního povo
lení výše uvedené stavby žadatele příslušným stavebním úřadem.

2.2. Žadatel je výlučným vlastníkem pozemku p. č. 92/23 (orná půda) o výměře 26853 m2 
v k. ú. Byškovice, obec Neratovice, okres Mělník, zapsaného u Katastrálního úřadu pro 
Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Mělník, na LV č. 3692.

2.3. Město je výlučným vlastníkem pozemku p. č. 85/2 (ostatní plocha) o výměře 867 m2, 
pozemku p. č. 92/36 (orná půda) o výměře 1987 m2 a pozemku p. č. 611/1 (ostatní plo
cha) o výměře 3313 m2 v k. ú. Byškovice, obec Neratovice, okres Mělník, zapsaného 
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Mělník, na LV
č. 10001.

3. Popis stávající veřejné infrastruktury
3.1. Místní komunikace vedeny u pozemku Žadatele, jedná se o ulici Na Hrádku (pozemek 

parcelní číslo 611/1), v k. ú Byškovice.
3.2. Splašková kanalizace vedena na pozemku Města - parcelní číslo 611/1 v k. ú Byškovice
3.3. Vodovodní řad veden u pozemku Žadatele, připojovací místo je na pozemku parcelní 

číslo 611/1 v k. ú Byškovice
3.4. Komunikační vedení veřejné komunikační sítě CETIN vedeno na pozemku Města - par

celní číslo 611/1 v k. ú Byškovice
3.5. Umístění staveb stávající infrastruktury je vyznačeno v situačním výkrese (příloha č. 1).



1

Strana 2/6

4. Požadavky na novou veřejnou infrastrukturu
4.1. Pro realizaci záměru Žadatele je nezbytné dobudovat veřejnou dopravní a technickou

infrastrukturu a tuto napojit na dosavadní stavby a zařízení. Jedná se o vybudování no
vých staveb nebo nových částí staveb, a to:
4.1.1. komunikace včetně chodníku o délce 205,5 a celkové výměře 1455 m2- (beto

nová dlažba - skladba viz projekt komunikace předložený Žadatelem Městu před
uzavřením této smlouvy)

4.1.2. vodovodního řádu PE HD 100, 11 Ox 10 o celkové délce 140m

4.1.3. veřejné osvětlení o délce 138m, kabely CYKY 4Bxl0mm2, včetně zemnícího
pásku FeZn 30x4mm, 7ks svítidel typu a ocelových, pozinkovaných, bezpatico-
vých stožárů, RVO v min. kvalitě OEZ s pojistkovými odpojovači (viz projekt
veřejného osvětlení předložený Žadatelem Městu před uzavřením této smlouvy)

4.1.4. systém dešťové kanalizace o celkové délce 150 m - drenážní (perforované) po
trubí DN200 včetně štěrkových vrstev (viz projekt dešťové kanalizace předlo
žený Žadatelem Městu před uzavřením této smlouvy)

4.1.5. kanalizační stoka tlaková PE HD 100, 63x5,8 o celkové délce 140m (viz projekt
vedení vody a kanalizace předložený Žadatelem Městu před uzavřením této
smlouvy)

4.1.6. související nezbytné terénní a sadové úpravy (viz projekt terénních a sadových
úprav předložený Žadatelem Městu před uzavřením této smlouvy).

Kopie smluv uzavřených mezi Žadatelem a dodavateli anebo provozovateli příslušné
infrastruktury budou dodány jako přílohy dokumentace ke změně územního rozhodnutí.

4.2. Nové stavby veřejné dopravní a technické infrastruktury, respektive jejich části a jejich
umístění jsou vyznačeny v situačním výkresu (příloha č. 1) a jsou popsány v dokumen
taci.

5. Způsob vybudování nové veřejné infrastruktury
5.1. Účastníci se dohodli na následujícím způsobu vybudování nové veřejné infrastruktury

dle článku 4:
5.1.1. novou místní komunikaci včetně chodníku, vybuduje Žadatel
5.1.2. kanalizační stoku od místa napojení kanalizační šachty po poslední kanalizační

šachtu vybuduje Žadatel, včetně nových přípojek pro budoucí SO
5.1.3. vodovodní řad od místa napojení vybuduje Žadatel
5.1.4. vedení veřejného osvětlení odmísta napojení (připojovacího) bodu vybuduje Ža

datel
5.1.5. dešťovou kanalizaci vybuduje Žadatel
5.1.6. terénní a sadové úpravy provede Žadatel.
V jednotlivých přílohách této smlouvy je uveden přehled pozemků dotčených výstavbou
nové veřejné infrastruktury dle výše uvedených bodů, spolu se specifikací vlastnických
vztahů.

1

Strana 2/6

4. Požadavky na novou veřejnou infrastrukturu
4.1. Pro realizaci záměru Žadatele je nezbytné dobudovat veřejnou dopravní a technickou 

infrastrukturu a tuto napojit na dosavadní stavby a zařízení. Jedná se o vybudování no
vých staveb nebo nových částí staveb, a to:
4.1.1. komunikace včetně chodníku o délce 205,5 a celkové výměře 1455 m2- (beto

nová dlažba - skladba viz projekt komunikace předložený Žadatelem Městu před 
uzavřením této smlouvy)

4.1.2. vodovodního řádu PE HD 100, 11 Ox 10 o celkové délce 140m
4.1.3. veřejné osvětlení o délce 138m, kabely CYKY 4Bxl0mm2, včetně zemnícího 

pásku FeZn 30x4mm, 7ks svítidel typu a ocelových, pozinkovaných, bezpatico- 
vých stožárů, RVO v min. kvalitě OEZ s pojistkovými odpojovači (viz projekt 
veřejného osvětlení předložený Žadatelem Městu před uzavřením této smlouvy)

4.1.4. systém dešťové kanalizace o celkové délce 150 m - drenážní (perforované) po
trubí DN200 včetně štěrkových vrstev (viz projekt dešťové kanalizace předlo
žený Žadatelem Městu před uzavřením této smlouvy)

4.1.5. kanalizační stoka tlaková PE HD 100, 63x5,8 o celkové délce 140m (viz projekt 
vedení vody a kanalizace předložený Žadatelem Městu před uzavřením této 
smlouvy)

4.1.6. související nezbytné terénní a sadové úpravy (viz projekt terénních a sadových 
úprav předložený Žadatelem Městu před uzavřením této smlouvy).

Kopie smluv uzavřených mezi Žadatelem a dodavateli anebo provozovateli příslušné 
infrastruktury budou dodány jako přílohy dokumentace ke změně územního rozhodnutí.

4.2. Nové stavby veřejné dopravní a technické infrastruktury, respektive jejich části a jejich 
umístění jsou vyznačeny v situačním výkresu (příloha č. 1) a jsou popsány v dokumen
taci.

5. Způsob vybudování nové veřejné infrastruktury
5.1. Účastníci se dohodli na následujícím způsobu vybudování nové veřejné infrastruktury 

dle článku 4:
5.1.1. novou místní komunikaci včetně chodníku, vybuduje Žadatel
5.1.2. kanalizační stoku od místa napojení kanalizační šachty po poslední kanalizační 

šachtu vybuduje Žadatel, včetně nových přípojek pro budoucí SO
5.1.3. vodovodní řad od místa napojení vybuduje Žadatel
5.1.4. vedení veřejného osvětlení od místa napojení (připojovacího) bodu vybuduje Ža

datel
5.1.5. dešťovou kanalizaci vybuduje Žadatel
5.1.6. terénní a sadové úpravy provede Žadatel.
V jednotlivých přílohách této smlouvy je uveden přehled pozemků dotčených výstavbou 
nové veřejné infrastruktury dle výše uvedených bodů, spolu se specifikací vlastnických 
vztahů.



Strana 3/6

v6. Závazky Žadatele
6.1. Žadatel se zavazuje provést výstavbu částí veřejné infrastruktury, které má podle článku

5 vybudovat, na své vlastní náklady a odpovědnost.
6.2. Žadatel se dále zavazuje:

6.2.1. zajistit projektovou dokumentaci a stavební povolení k realizaci dotčených sta
veb,

6.2.2. uzavřít s příslušnými zhotoviteli smlouvy o dílo,
6.2.3. zajistit realizaci staveb a uhradit závazky podle uzavřených smluv o dílo,
6.2.4. umožnit Městu průběžnou kontrolu realizace díla,
6.2.5. převzít dokončené stavby od zhotovitele a zajistit vydání kolaudačního souhlasu,
6.2.6. převést dokončenou a zkolaudovanou stavbu komunikace a chodníků včetně ve

dení veřejného osvětlení do vlastnictví Města za úplatu ve výši 1,00 Kč, a dále
převést zkolaudovanou stavbu vodovodního řadu a kanalizační stoky do vlast
nictví společnosti Středočeské vodárny, a.s., IČO: 261 96 620, se sídlem U Vo
dojemu 3085, 272 80 Kladno.

6.3. Žadatel se taktéž zavazuje, že do doby naplnění práv a povinností vyplývajících z této
smlouvy neuzavře žádnou smlouvou, dohodu ani jiné smluvní ujednání, které by zna
menalo pro Město, jako budoucího vlastníka nové veřejné infrastruktury budované dle
této smlouvy nebo pozemků, na nichž bude budována, nebo v nichž bude uložena nová
veřejná infrastruktura dle této smlouvy, jakýkoliv závazek či povinnost (ať již peněžité
nebo nepeněžité povahy), nebo by jakkoliv omezovalo vlastnické právo vlastníka nové
veřejné infrastruktury nebo pozemků, na nichž bude budována, nebo v nichž bude ulo
žena, či jeho výkon. To se netýká veškerých potřebných věcných břemen či služebností
nutných pro připojení na veřejnou infrastrukturu v souvislosti s povinností Žadatele.

6.4. Žadatel se dále zavazuje převést Městu veškerá záruční práva související s novou veřej
nou infrastrukturou, aby Město mohlo případně samo uplatňovat práva z vad, přičemž
záruční doby budou minimálně následující:
6.4.1. pro pozemní komunikaci v délce 60 měsíců;
6.4.2. pro veřejné osvětlení v délce 36 měsíců;
s tím, že běh záruční doby se počne dnem, kdy bude nová veřejná infrastruktura převe
dena do vlastnictví Města.

6.5. Žadatel zajistí, aby zhotovitel provádějící infrastrukturu, poskytl součinnost k postou
pení práv ze záruky na Město. V případě, že zhotovitel infrastruktury neodstraní záruční
vady shora uvedené infrastruktury, zavazuje se Žadatel odstranit reklamované záruční
vady na svůj náklad namísto zhotovitele.

6.6. Při uzavření kupní smlouvy předá Žadatel Městu veškerou smluvní, technickou a povo
lovací dokumentaci související s novou veřejnou infrastrukturou, a to zejména:
6.6.1. v případě pozemní komunikace: 1 x originál projektové dokumentace skutečného

provedení stavby, lx originál stavebního povolení a kolaudačního rozhodnutí
nebo kolaudačního souhlasu s nabytím právní moci, 2x geodetické zaměření
skutečného provedení stavby v analogové i digitální formě, předepsané doklady
o provedených zkouškách (hutnící zkoušky atd.);

Strana 3/6

v
6. Závazky Žadatele
6.1. Žadatel se zavazuje provést výstavbu částí veřejné infrastruktury, které má podle článku 

5 vybudovat, na své vlastní náklady a odpovědnost.
6.2. Žadatel se dále zavazuje:

6.2.1. zajistit projektovou dokumentaci a stavební povolení k realizaci dotčených sta
veb,

6.2.2. uzavřít s příslušnými zhotoviteli smlouvy o dílo,
6.2.3. zajistit realizaci staveb a uhradit závazky podle uzavřených smluv o dílo,
6.2.4. umožnit Městu průběžnou kontrolu realizace díla,
6.2.5. převzít dokončené stavby od zhotovitele a zajistit vydání kolaudačního souhlasu,
6.2.6. převést dokončenou a zkolaudovanou stavbu komunikace a chodníků včetně ve

dení veřejného osvětlení do vlastnictví Města za úplatu ve výši 1,00 Kč, a dále 
převést zkolaudovanou stavbu vodovodního řadu a kanalizační stoky do vlast
nictví společnosti Středočeské vodárny, a.s., IČO: 261 96 620, se sídlem U Vo
dojemu 3085, 272 80 Kladno.

6.3. Žadatel se taktéž zavazuje, že do doby naplnění práv a povinností vyplývajících z této 
smlouvy neuzavře žádnou smlouvou, dohodu ani jiné smluvní ujednání, které by zna
menalo pro Město, jako budoucího vlastníka nové veřejné infrastruktury budované dle 
této smlouvy nebo pozemků, na nichž bude budována, nebo v nichž bude uložena nová 
veřejná infrastruktura dle této smlouvy, jakýkoliv závazek či povinnost (ať již peněžité 
nebo nepeněžité povahy), nebo by jakkoliv omezovalo vlastnické právo vlastníka nové 
veřejné infrastruktury nebo pozemků, na nichž bude budována, nebo v nichž bude ulo
žena, či jeho výkon. To se netýká veškerých potřebných věcných břemen či služebností 
nutných pro připojení na veřejnou infrastrukturu v souvislosti s povinností Žadatele.

6.4. Žadatel se dále zavazuje převést Městu veškerá záruční práva související s novou veřej
nou infrastrukturou, aby Město mohlo případně samo uplatňovat práva z vad, přičemž 
záruční doby budou minimálně následující:
6.4.1. pro pozemní komunikaci v délce 60 měsíců;
6.4.2. pro veřejné osvětlení v délce 36 měsíců;
s tím, že běh záruční doby se počne dnem, kdy bude nová veřejná infrastruktura převe
dena do vlastnictví Města.

6.5. Žadatel zajistí, aby zhotovitel provádějící infrastrukturu, poskytl součinnost k postou
pení práv ze záruky na Město. V případě, že zhotovitel infrastruktury neodstraní záruční 
vady shora uvedené infrastruktury, zavazuje se Žadatel odstranit reklamované záruční 
vady na svůj náklad namísto zhotovitele.

6.6. Při uzavření kupní smlouvy předá Žadatel Městu veškerou smluvní, technickou a povo
lovací dokumentaci související s novou veřejnou infrastrukturou, a to zejména:
6.6.1. v případě pozemní komunikace: 1 x originál projektové dokumentace skutečného 

provedení stavby, lx originál stavebního povolení a kolaudačního rozhodnutí 
nebo kolaudačního souhlasu s nabytím právní moci, 2x geodetické zaměření 
skutečného provedení stavby v analogové i digitální formě, předepsané doklady 
o provedených zkouškách (hutnící zkoušky atd.);



Strana 4/6

6.6.2. v případě veřejného osvětlení: 2x originál projektové dokumentace skutečného
provedení stavby včetně světelného výpočtu, 2x elektrorevize, 2x geodetické za
měření skutečného provedení stavby v analogové i digitální formě, předepsané
doklady o provedených zkouškách rozpočet stavby;

6.6.3. rozpočet stavby.

7. ZávazkyMěsta
7.1. Město se zavazuje:

7.1.1. převzít dokončenou stavbu:
• komunikace,
• chodníků,
• veřejného osvětlení,

to vše dle dalších podmínek této smlouvy do vlastnictví Města.

8. Finanční podíl
8.1. Veškeré náklady na vybudování infrastruktury vyjma takových nákladů, které Město

touto smlouvou výslovně převzalo, nese Žadatel (respektive smluvní partneři Žadatele,
pokud se k tomu Žadateli zavázali).

v
9. Řešení majetkoprávních vztahů
9.1. Účastníci této smlouvy se dohodli, že určité stavby budou provedeny na pozemcích

Města, a to na základě těchto právních titulů:
9.1.1. Stavba komunikace a inženýrských sítí bude provedena na pozemku (respek

tive jeho příslušné části) p. č. 611/1, 85/2 a 92/36 v k. ú. Byškovice na základě
rozhodnutí Rady města č. usnesení RM/07/01/23 ze dne 05.04.2023, RM sou
hlasí s prodloužením komunikace na pozemcích města p. ě. 85/2 as p. č. 611/1,
k. ú. Byškovice pro stavbu „Obytný soubor - Byškovice - Na Hrádku.“

9.2. Účastníci této smlouvy se dohodli o převodu vlastnického práva k dokončeným stavbám
a pozemkům takto:
9.2.1. Stavba komunikace včetně chodníků umístěná na pozemcích p. ě. 611/1,

85/2, 92/36 a 92/23 v k. ú. Byškovice, (viz příloha č. 1) - bude Žadatelem pro
dána Městu za 0,50 Kč po dokončení projektu (t. j. všech jeho fází). Žadatel je
povinen uzavřít příslušnou převodní smlouvu bez zbytečného odkladu poté, co
mu bude ze strany Města předložena.

9.2.2. Vodovodní řad a splašková kanalizace umístěná v pozemku p. č. 611/1 a 92/23
v k. ú. Byškovice, (viz příloha č. 1) bude Žadatelem prodána společnosti Středo
české vodárny, a.s. za podmínek stanovených smlouvou uzavřenou mezi Žada
telem a společností Středočeské vodárny, a.s.

9.2.3. Veřejné osvětlení umístěné na pozemku p. č. 611/1 a 92/23 v k. ú. Byškovice,
(viz příloha ě. 1), bude-li považováno za liniovou stavbu a tudíž samostatnou

Strana 4/6

6.6.2. v případě veřejného osvětlení: 2x originál projektové dokumentace skutečného 
provedení stavby včetně světelného výpočtu, 2x elektrorevize, 2x geodetické za
měření skutečného provedení stavby v analogové i digitální formě, předepsané 
doklady o provedených zkouškách rozpočet stavby;

6.6.3. rozpočet stavby.

7. Závazky Města
7.1. Město se zavazuje:

7.1.1. převzít dokončenou stavbu:

• komunikace,

• chodníků,

• veřejného osvětlení,
to vše dle dalších podmínek této smlouvy do vlastnictví Města.

8. Finanční podíl
8.1. Veškeré náklady na vybudování infrastruktury vyjma takových nákladů, které Město 

touto smlouvou výslovně převzalo, nese Žadatel (respektive smluvní partneři Žadatele, 
pokud se k tomu Žadateli zavázali).

v

9. Řešení majetkoprávních vztahů
9.1. Účastníci této smlouvy se dohodli, že určité stavby budou provedeny na pozemcích 

Města, a to na základě těchto právních titulů:
9.1.1. Stavba komunikace a inženýrských sítí bude provedena na pozemku (respek

tive jeho příslušné části) p. č. 611/1, 85/2 a 92/36 v k. ú. Byškovice na základě 
rozhodnutí Rady města č. usnesení RM/07/01/23 ze dne 05.04.2023, RM sou
hlasí s prodloužením komunikace na pozemcích města p. ě. 85/2 as p. č. 611/1, 
k. ú. Byškovice pro stavbu „Obytný soubor - Byškovice - Na Hrádku.“

9.2. Účastníci této smlouvy se dohodli o převodu vlastnického práva k dokončeným stavbám 
a pozemkům takto:
9.2.1. Stavba komunikace včetně chodníků umístěná na pozemcích p. ě. 611/1, 

85/2, 92/36 a 92/23 v k. ú. Byškovice, (viz příloha č. 1) - bude Žadatelem pro
dána Městu za 0,50 Kč po dokončení projektu (t. j. všech jeho fází). Žadatel je 
povinen uzavřít příslušnou převodní smlouvu bez zbytečného odkladu poté, co 
mu bude ze strany Města předložena.

9.2.2. Vodovodní řad a splašková kanalizace umístěná v pozemku p. č. 611/1 a 92/23 
v k. ú. Byškovice, (viz příloha č. 1) bude Žadatelem prodána společnosti Středo
české vodárny, a.s. za podmínek stanovených smlouvou uzavřenou mezi Žada
telem a společností Středočeské vodárny, a.s.

9.2.3. Veřejné osvětlení umístěné na pozemku p. č. 611/1 a 92/23 v k. ú. Byškovice, 
(viz příloha ě. 1), bude-li považováno za liniovou stavbu a tudíž samostatnou



Strana 5/6

věc v právním slova smyslu a nikoliv za součást pozemku, bude Žadatelem pro- ,

dáno Městu za 0,50 Kč. Žadatel je povinen uzavřít příslušnou převodní smlouvu
bez zbytečného odkladu poté, co mu bude ze strany Města předložena.

10. Provozování veřejné infrastruktury
10.1. Provozovatelem nově budované veřejné infrastruktury bude

10.1.1. v případě kanalizační stoky - společnost Středočeské vodárny, a.s.
10.1.2. v případě vodovodního řadu - společnost Středočeské vodárny, a.s.
10.1.3. v případě veřejného osvětlení - město Neratovice
10.1.4. v případě komunikace a chodníku - město Neratovice

11. Veřejnoprávní povinnosti účastníků
11.1. Žadatel bere výslovně na vědomí, že Město má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. b)

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňo
vání těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen
„zákon o registru smluv“), charakter subjektu, s nímž uzavřené soukromoprávní
smlouvy, jakož i smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají
povinnému uveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto zákona.

11.2. Žadatel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění této
smlouvy včetně všech příloh bude uveřejněno v registru smluv, postupem a za podmí
nek podle zákona o registru smluv. Žadatel bere rovněž na vědomí, že registr smluv je
veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo
vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona o registru smluv a umožňuje
bezplatný dálkový přístup.

11.3. Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené v této
smlouvě nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze poskyt
nout nebo uveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k infor
macím, tedy zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění), bankovní tajemství (ve smyslu
ustanovení § 38 odst. 1 zákona ě. 21/1992 Sb., o bankách, v platném znění) a utajované
informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajo
vaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném znění) a udělují svůj vý
slovný souhlas k jejich uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

11.4. Město se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv, provozova
ném dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozděj
ších předpisů, v původní neanonymizované podobě, bez zbytečného odkladu po jejím
podpisu oběma účastníky, nejpozději však do 15 dnů od uzavření této smlouvy.

12. Závěrečná ustanovení
12.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky, účinnosti nabývá

dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv.

Strana 5/6

věc v právním slova smyslu a nikoliv za součást pozemku, bude Žadatelem pro- , 
dáno Městu za 0,50 Kč. Žadatel je povinen uzavřít příslušnou převodní smlouvu 
bez zbytečného odkladu poté, co mu bude ze strany Města předložena.

10. Provozování veřejné infrastruktury
10.1. Provozovatelem nově budované veřejné infrastruktury bude

10.1.1. v případě kanalizační stoky - společnost Středočeské vodárny, a.s.
10.1.2. v případě vodovodního řadu - společnost Středočeské vodárny, a.s.
10.1.3. v případě veřejného osvětlení - město Neratovice
10.1.4. v případě komunikace a chodníku - město Neratovice

11. Veřejnoprávní povinnosti účastníků
11.1. Žadatel bere výslovně na vědomí, že Město má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňo
vání těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen 
„zákon o registru smluv“), charakter subjektu, s nímž uzavřené soukromoprávní 
smlouvy, jakož i smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají 
povinnému uveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto zákona.

11.2. Žadatel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění této 
smlouvy včetně všech příloh bude uveřejněno v registru smluv, postupem a za podmí
nek podle zákona o registru smluv. Žadatel bere rovněž na vědomí, že registr smluv je 
veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo 
vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona o registru smluv a umožňuje 
bezplatný dálkový přístup.

11.3. Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené v této 
smlouvě nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze poskyt
nout nebo uveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k infor
macím, tedy zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění), bankovní tajemství (ve smyslu 
ustanovení § 38 odst. 1 zákona ě. 21/1992 Sb., o bankách, v platném znění) a utajované 
informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajo
vaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném znění) a udělují svůj vý
slovný souhlas k jejich uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

11.4. Město se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv, provozova
ném dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozděj
ších předpisů, v původní neanonymizované podobě, bez zbytečného odkladu po jejím 
podpisu oběma účastníky, nejpozději však do 15 dnů od uzavření této smlouvy.

12. Závěrečná ustanovení
12.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky, účinnosti nabývá 

dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o registru 
smluv.



r

Strana 6/6

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

12.6.

12.7.

12.8.

12.9.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv , 
Města Neratovice, která bude přístupná dle zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném pří
stupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dohody 
a datum jejího uzavření.
Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či 
stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti usta
novení ostatních, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové usta
novení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této 
smlouvy. Účastníci se pro tento případ zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit 
bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení 
vadného.
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanove
ními občanského zákoníku. V ostatním se tato smlouva řídí obecně závaznými právními 
předpisy.
Účastníci prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právní jednání spojená s uzavřením této 
smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo z nich nejednal v tísni ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek, že s obsahem smlouvy se řádně seznámili, porozuměli mu, 
souhlasí s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují.
Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě čís
lovaných dodatků.
Tato smlouva je uzavřena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží 
dvě vyhotovení.
Zastupitelstvo města Neratovice schválilo dne 06.09.2023 č. usn.: ZM/5/12.3/2023, uza
vření plánovací smlouvu pro stavbu „OBYTNY SOUBOR - BYŠKOVICE - NA 
HRÁDKU“ v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 128/2000 Sb. ve znění poz
dějších změn a doplňků.
Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:
12.9.1. situační výkres - příloha č. 1

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

12.6.

12.7.

12.8.

12.9.

Ing. Roman Kroužecký, starosta

V

Žadatel /
Ing. Dagmar Malá



514 84/2 193 LEGENDA
92/4c

273
530

92/1?
34/3

NAPOJENO NA STAVAJiCl VODOVODNÍ 
HAD PRES UZAVÍRACÍ ARMATURU ON100 
V PROVEOÉNIZEMNI POjEZCNA

36/2 

36/10

701
%

531

693
NAPOJENO Na STAvajIwI VcREJNE OSVĚTLENI 
STÁVAJÍCÍ lampa VO;

499
NAPOJENO NA STAVAJiCl KANAUZAC.
UZAVÍRACÍ ARMATURU DN50 ...... X X
V PROVEDENI ZEMNÍ POjEZONA V'

m

36/5

'■// / ~č>
A

V' v- ZCNA3?

' NAPOJENI NA STAVAJiCl
KOMUNIKACI

533
rooíAO (ucciurti NN [wi jdwi.io 
•o/voo ip/wimúiem A/icni CHZ

92/42

92/43

92/25

92/41

hrah.ct. pozevku ua n n
-------------------------------------- "HANiCE POZEMKU INVESTORA

92/8---- — — — _ r/OVĚ DĚLEM POZEMKU

— — ----- — — OSA KOMMTKACf
-------------------------------------- NOVAKGMLIUKaCE

532

11/3

•liSTO NA TRIOENY OPAO

12/13
li£§Tl)/JERMVlft

:/2/3č

V> 2£usy<jHj/<

------------mi------------------- SÍAVAJCI VčCENI PťfKU STi.

m$TQ na TfilOtNl úf AU

---- — ----- NOVÁU-l.-.JLSA U IKíLUACC RE HÍ/UL. UJíVe
—- ----- ----- HOVA 0ÉS1CYA KAAALJÁCf DRENÁŽNÍ S

92/10 ,V1 uVí uí ULIČNÍ VPUSt POJEZDOVÁ
---------- — nCva f fiíPOjÁA Tlakové kanalizace

P6 KOlúv. oJnS.t
----- KANALIZACE SPiAÍKOvA STAVAJiCl TlAKOVA

-Ho «J HOVA REVIZNÍ SAOiTa 00V70USŇ0VACIPSC MOŽNĚ llOOO JU NAPC jLH 
•lAEJNE KANALIZACE

> • <) NOVARSVlZM SaC/iTACCKAlGVACIPKOMOZnC JUCOJCIN/iRCJí .
v£Mjw£ kanalizace

iA.j . nova domovní CERPACi jimv.

stávající PODZEMNÍ VelfcM CE Tm 
m aj Tii; wísiih ii>a<ia: SLum-iui

------------------------------- NOVi wxkaoj i>E lOO ’ tlixiL
---------------------------VOOOVOOM PftlfOJŇM RE nuJZiJy

•S O NOVA VCOCMfcRNA SACHlA 
----------voCtiiuJ &avimci ON IX

: nuř ;w: i.i rwj
: VEKEJNc OSVĚT Lět.

-------------- RfiIPC.KA clÉKTRO NA NOVA ROZVOD til.
?I N(J NOVA J. J/uj mUii / VJVA fw •n.u

ui .,•»/ j icítiOícuMťa • s.lt-vO sokh 
• STAVAJiCl POOZEUNI VřChN h.v 

1 2A/UZEM STavEMSIE

SPÍo^K°VAKiÍfv/KAc:e/A

*£hd
KA^u^cfc^00

ELANOVANV MOZNV PITOPOj

92/12
v.)

aoao
Vtrt&JNA ifcL£K

92723 j ŽWmMJt
°£lk y

^OZNAMKA: /
WR| Realizaci jc nutně provést kaskaoovitou úpravu ijna orená2í/ihg systému 
hJTnFMI FODLOZl U POJÍZDNÝCH Oasu KOMUNIKACE JE nutno PROVÉST NA MODUL Eaal.2 mm. -15 MFa 

y "'^PtA SuĎE ODVEZEN NA uHCENOJ SKLADKU, PfiiPAONé JINOU SKLADKU DODAVATELE 
1HLEDOVÉ POUŽITELNÝ MATERIÁL (RECYKLÁT, QRNICE) SUDE f-OU2!T DLE POKYNU OU 

•••'to ZAHÁJENÍM VÝKOPOVÝCH PRACÍ MUSÍ 8ÝT JEDNOTLIVÉ STAVAJiCl SÍTĚ VYTYČENY SPRÁVCI TĚCHTO SÍTI 
•Ni REALIZACI ní" NUTNO OOftZET NORMU CSN /3fiOG:> • PROSTOROVÍ USPOŘÁDÁNI SÍTÍ
■9ED ZArVvJtNlM STAVBY MUSl BÝT VYŘEŠENY VŠECHNY PODMÍNKY DOSS A SPRÁVCŮ NEBO VLASTNÍKŮ ING SlT 

i- .uC? .v POZEMKU JE SHODNÉ S NOVÝMI HRANIČÍCE Ml POZEMKU JEDNOTLIVÝCH $0

_ 50m
7^.5ai " " -

PLÁNOVÁNY MOÍNY PROPO.

KOMUNIK>\C£ A - I455m

LOKALITA QYSKOVICE - NA HKALAL 
KOMUNIrACt DOPRAVNÍ ŘEŠENI 

■ • -J|rnrj j /V- L L1 "J-‘I:
'uíU.m Im inU>i«i(.Y n

SITUACE - Z,\ŘIZ£NI STAVENlSTE

53-2j



514 64/2 193

513

92/17

\

NAPOJENO NA STAVAJICIVOOOVODNÍ 
řao PRES UZAVÍRACÍ ARMATURU ON 100 
V PROVEDENI ZEMNI POJEZONA

NAPOJENO NA STÁVAJÍCÍ VEŘEJNÉ OSVĚTLENI 
(STAVAJICI LAMPA VO)

NAPOJENO NA ST A V Ajicf KANALIZACI 

UZAVÍRACÍ ARMATURU DNtO 
V PROVEDENI ZEMNI POJEZONA $4/1

81/3

MÍSTO NA TRIOENY OPAD

92/36

Stfbti-TfTL.

/

/

LEGENDA
HRANICE POZEMKU OLE KN

-------------------------------- HRANICE POZEMKU INVESTOR/!
— — — — NOVE DtLENl pozemků

----- ----- ----- — OSA KOMUNIKACE
NOVA KOMUNIKACE

---------------- STAVAjICí vedeni plynu su

MÍSTO NA TftiOÉNY OPAD

----- NOVA U0ZNA naiial.sítósK. Cm (analaace PE MOtOO. čJw.b
------NOVA DESTCVA KANALIZACE • DRENÁŽNÍ SYSTEM PVC ONZOO

92/10 uv< - uva U ULlCNi VPUST pojezdová
-------------------------------- NOVA PftlPOJKA TLAKOVÉ KANALIZACE

PE HOIOO. 63*5.8
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ STÁVAJÍCÍ TLAKOVA 

<$o J' NOVA REVIZNÍ ŠACHTA OOVZOUSŇOVACI PRO MOŽNĚ BUOOLCI NAPOJENI 
VEŘEJNĚ kanalizace

Rán , NOVA REV1ZNI ŠACHTA OOKALOVACI PRO MOŽNÉ SUDOLCI NAPOJENI 
VEŘEJNĚ KANALIZACE

dcjo nova domovní Čerpací jímka

-----STAVAJICI PODZEMNÍ Věděni CETIN
mi,h2 (ji) cozani Rydram coazenvi:

---------------------------- NOVY voaoxxí PE 10011B».6
VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE • hO 32a2.S 

vS O NOVA VODOMĚRNA ŠACHTA 
- >©C0*(M jiavLlu DN 100

....... NOVE ROZVODY NN • PODZEMNÍ VEDENI
— NOVE VEŘEJNÉ OSVÉTLENi

— PŘÍPOJKA ELEKTRO NA NOVÝ ROZVOD NN
nQ NOVA dvcjnika eleMrol NOVÁ nkaocMro

súi ■ SD7 Q) vu/vjno os.eilefu - i ló - sioiiry VO • 6 m ve svisoient 
------ STAVAJlC! POOZEMNI VEOENi NN

SO - 01 
700rri

/ — VÁ KA/v/^i i'Jí? f3ElOo ZfHDloo

Po l&tw/i\e vu&wcn^Z- LtzNI OĚL-xy 150r"

92/23
744>5m ~~ - _

PLÁNOVÁNY MOŽNÝ PROPOJ

POZNÁMKA:
PAi REALIZACI ji Hifi NĚ PRůltST KAíAAOOVirOU UPHAH) DMA DítčhALVrtJ SYSUMu 
ZrtJÍNĚNI PCCnŮJIu POJÍZDNÝCH ČASTIKOMUNIKACE X SU1NO PROVtST .SA U03LV E»l i n 
VYKOřf* blAJL C.KjCtSN Ha URČENOU SalACKU, POPADNE AAOU OOOAYAN.U
VYIKUXJVÉH)UZMI:l«YMAIÉlWl (HtCTMAI ORNICt) Mt •'OU/ITlA- POKYNUOU 
PM.OJArtA.t NM VÝKOPOVÝCH PRACÍ MuSI LfY: -SUnO uvE SIAvAjCISIIE VYlYCCrtY SpRAVCI ‘í.(>nQ bil, 
PA REAL2ACI Jí NJTNO OCS2CT NORMU C:.'< 13WÁJ PHOSTOADVE USPOŘÁDÁNI SIH
PRtO ZAItW N V SlAYriY MUSÍ KM VYACS0ÍT VŠECHNYPOOMNKY OOSS A SPRÁVCŮ NESU VIASTnWi PIU Slil 
OPLOCENI POJEtMÍi rt. SMOON6 S NOVYUJ rtRAHICCtU POJÍMAU jEOUOnjVYCH SO




